



Změnový list číslo 7

Identifikace akce

Název akce:	Stavební úpravy objektu Manětín
Číslo akce SMVS:	114V112003122
Objednatel:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	ORSmix s.r.o.
Projektant:	INGEM inženýrská a.s.

Předmět změnového listu

Stavební úpravy - byt

Část díla dotčená změnovým listem

2.NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní dokumentace :

provedení prahu u dveří do technické místnosti s tepelným čerpadlem (místnost č.205), osazení filtru na přívodním vodovodním potrubí pro byt, osazení dvou kusů teploměru k tepelnému čerpadlu, montáž svítidla ke kuchyňské lince, provedení topného kabelu k potrubí pro odvod kondenzátu tepelného čerpadla, ve výkazu výměr nebyla uvedena část svítidel

Nové řešení :

do technické místnosti s tepelným čerpadlem (místnost č.205) nebude proveden práh u dveří, na přívodním vodovodním potrubí pro byt nebude osazen filtr, nebudou osazeny teploměry k tepelnému čerpadlu, nebude provedena montáž svítidla ke kuchyňské lince, nebude proveden topný kabel k potrubí pro odvod kondenzátu tepelného čerpadla, nacenění a doplnění svítidel

Zdůvodnění změny :

do technické místnosti s tepelným čerpadlem (místnost č.205) nebude proveden práh u dveří z důvodu zajištění přívodu vzduchu k tepelnému čerpadlu dle požadavku dodavatele tepelného čerpadla, na přívodním vodovodním potrubí pro byt nebude osazen filtr z důvodu jiného napojení a využití společného filtru pro služebnu i byt - řešení dle zhotovitele, nebudou osazeny teploměry k tepelnému čerpadlu z důvodu zabudovaného digitálního měření teploty v tepelném čerpadle, nebude provedena montáž svítidla ke kuchyňské lince z důvodu samostatné dodávky kuchyňské linky jiným dodavatelem, nebude proveden topný kabel k potrubí pro odvod kondenzátu tepelného čerpadla z důvodu jiného způsobu řešení (napojení na kanalizaci v objektu) dle návrhu zhotovitele, nacenění a doplnění svítidel - chyba projektu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bude zakresleno v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Stavební deník č.9/list č. 43711 Zápis z kontrolního dne 18.6.2015

Předpokládaný vliv na kvalitu a cenu díla :

Vliv na termín: Objednatel i zhotovitel mají odlišný názor na změnu termínu dokončení díla

Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:	10 610,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 5 464,16 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	5 145,84 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDI:
Ing. Filip Raboch - ORS mix s.r.o.	Ing. Martin Vaško - INGEM inženýrská a.s.	Ing. Mileřa Štruncová - ČR - KRPP

Úplnost změnového listu zkontroloval:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013_086
Stavba: 086B.1 DOPLNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU, BYTOVÁ JEDNOTKA

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 610,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	15,00%	10 610,00	1 591,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 201,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013_086

Stavba: 086B.1 DOPLNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU, BYTOVÁ JEDNOTKA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 610,00	12 201,50	
2013_08 6	086B.1 DOPLNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU, BYTOVÁ JEDNOTKA	10 610,00	12 201,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

086B.1 DOPLNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU, BYTOVÁ JEDNOTKA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 610,00

DPH základní
snížená

Základ daně
10 610,00
0,00

Sazba daně
15,00%
15,00%

Výše daně
1 591,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 201,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

086B.1 DOPLNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU, BYTOVÁ JEDNOTKA

Místo:

Datum:

Zadávatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 610,00

M - Práce a dodávky M

10 610,00

21-M - Elektromontáže

10 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

086B.1 DOPLNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU, BYTOVÁ JEDNOTKA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 610,00	
D	M		Práce a dodávky M				10 610,00	
D	21-M		Elektromontáže				10 610,00	
1	K	210201064	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných do 4 zdrojů	kus	8,000	199,00	1 592,00	
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 4 zdroje					
	P		<i> Poznámka k položce: součet v přílohách za použití programu ARCI/CAD</i>					
2	M	D20000006	D2-LED svítidlo 13W/4000K, IP40, čiré sklo, prům. 195mm	kus	2,000	756,00	1 512,00	
	PP		LED svítidlo 13W/4000K, IP40, čiré sklo, prům. 195mm					
3	M	D10000006.1	D1-LED svítidlo 26W/4000K, IP40, čiré sklo, prům. 195mm	kus	6,000	1 251,00	7 506,00	
	PP		LED svítidlo 13W/4000K, IP40, čiré sklo, prům. 195mm					

94	M	611617203	Dveře vnitřní hlacelé CPL laminát plně vel. 800 x 1970 mm	kus	1,900	1 423,80	1 423,80
95	M	611617593	Dveře vnitřní hlacelé CPL laminát 2/3 prosklené vel. 800 x 1970 mm	kus	4,000	2 034,90	8 139,60
<i>Barva dveří v tiskové dřevě.</i>							
96	M	549136230	Kování vchodí dveří	kus	7,000	83,80	586,80
97	M	549264001	Zámek WC	kus	2,000	95,10	190,20
98	K	766600011	Montáž dveří otevíracích 2 kř. do 1450 mm	kus	1,000	339,00	339,00
99	M	611617310	Dveře vnitřní hlacelé CPL laminát plně vel. 1200 x 1970 mm	kus	1,900	2 704,70	2 704,70
<i>Barva dveří v tiskové dřevě.</i>							
100	M	549136230	Kování vchodí dveří	kus	1,900	83,80	83,80
101	K	766600021	Montáž dveří protipožárních 1 kř. do 800 mm	kus	1,000	302,00	302,00
102	M	611617201	Dveře vnitřní EM 15 DP3 hladké CPL laminát plně vel. 800 x 1970 mm	kus	1,900	1 170,30	1 170,30
<i>Barva dveří v tiskové dřevě.</i>							
103	M	549136230	Kování vchodí dveří	kus	1,900	83,80	93,80
104	M	549264004	Zámek bezpečnostní	kus	1,800	80,10	80,10
105	K	766691914	Vyvěšení křídel dveří dřevěných do 2 m ²	kus	10,000	12,20	122,00
106	K	766691915	Vyvěšení křídel dveří dřevěných do 4 m ²	kus	1,000	22,00	22,00
107	K	766694121	Montáž desek parapetních do 1000 mm	kus	4,000	92,00	368,00
108	K	766694123	Montáž desek parapetních do 2600 mm	kus	3,000	171,00	513,00
109	K	766694124	Montáž desek parapetních do 3000 mm	kus	1,000	165,00	165,00
110	M	607941010	Deska parapetní dřevotřísková laminovaná š. 200 mm	m	5,950	182,70	1 081,97
111	M	607941030	Deska parapetní dřevotřísková laminovaná š. 300 mm	m	5,135	245,70	1 258,97
112	M	607950	Deska parapetní masiv š. 200 mm	m	3,950	257,60	739,40
113	K	766695212	Montáž prahů dveří 1 kř.	kus	8,000	43,00	344,00
114	K	766695232	Montáž prahů dveří 2 kř. NEPŘEVEDENO	kus	1,000	58,50	-58,50
115	M	611671860	Prah dveřní dubový tl. 820 mm	kus	1,000	52,50	52,50
116	M	549070	Lišta prahová přechodová tl. 700 mm	kus	2,000	64,70	129,40
117	M	549090	Lišta prahová přechodová tl. 800 mm	kus	5,000	117,10	585,50
118	M	549120	Lišta prahová přechodová tl. 1200 mm NEPŘEVEDENO	kus	1,000	117,10	-117,10
119	K	998769102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,708	476,00	337,01
767 - Konstrukce zámečnické							3 123,84
120	K	767161126	Montáž zábradlí rovných z profilové oceli do 30 kg	m	6,150	145,00	891,75
121	M	553302	Zábradlí lodžie ol. 6150 mm	kus	1,800	2 142,30	2 142,30
<i>Povrchová úprava zábradlí železným povlakováním.</i>							
122	K	998769102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,143	630,00	90,09
771 - Podlahy z dlaždic							21 243,67
123	K	771474113	Montáž soklíků rovných z dlaždic lepených do 120 mm	m	15,550	47,80	743,29
124	M	597614101	Dlaždice keramické vel. 300 x 300 mm	m ²	2,383	451,10	1 073,62
125	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic hladkých lepených do 12 ks/m ²	m ²	18,672	182,00	3 394,86
						9,456	
						1,373	
						4,593	
						3,789	
						2,458	
126	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic protiskluzných lepených do 50 ks/m ²	m ²	7,173	192,00	1 377,22
						7,173	
127	K	771579191	Příplatek za plochu do 5 m ²	m ²	9,214	5,30	48,83
						1,373	
						4,593	
						3,789	
						2,458	
128	M	597614102	Dlaždice keramické vel. 300 x 300 mm	m ²	19,230	451,10	8 674,69
129	M	597614090	Dlaždice hladké irrazesvrdlé vel. 300 x 300 mm	m ²	9,490	359,40	3 400,31
130	K	771990112	Vyrovnění podkladů samonivelační stěrka tl. 4 mm	m ²	18,672	125,00	2 334,00

733

Ústřední vytápění - potrubí

35 916,08

0,998

13	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	73,000	162,00	11 826,00	0,034
14	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	63,000	189,00	11 937,30	0,037
15	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	21,000	216,00	4 536,00	0,015
16	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	11,000	354,00	3 894,00	0,012
17	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 26x1,5	m	10,000	78,70	787,00	0,001
18	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	18,000	72,80	1 310,40	0,000
19	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	kus	2,000	78,70	157,40	0,000
20	7332911C1	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	166,000	8,58	1 441,44	0,000
21	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,098	580,00	56,84	0,000

734

Ústřední vytápění - armatury

5 453,92

0,077

22	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	1,000	49,90	49,90	0,000
23	734209115R1	Kochout kulový přímý s filtrem G 1	kus	1,000	49,90	49,90	0,001
24	734211120	Ventil závitový odvězdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	122,00	488,00	0,001
25	734221536	Ventil závitový radiátorový rohový regulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	192,00	364,00	0,001
26	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	7,000	197,00	1 379,00	0,001
27	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s nastavěným čidlem (tělesa KLASIK)	kus	2,000	197,00	394,00	0,000
28	734231402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	7,000	392,00	2 744,00	0,005
29	734231412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	138,00	276,00	0,001
30	734231R01	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C trubkových radiátorů se středním připojením, SET včetně krytu a termostatické hlavice	kus	1,000	246,00	246,00	0,001
31	734231123	Kochout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	11,000	119,00	1 309,00	0,002
32	734232714	Kochout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	174,00	348,00	0,001
33	734232715	Kochout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit, nerez.koule	kus	3,000	253,00	759,00	0,002
34	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní přípoj. 130 °C NEPŘEVEDENO	kus	2,000	250,00	-518,00	0,001
35	734441115	0,05 až 0,5 bar	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	0,001
36	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,017	419,00	7,12	0,000

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 387,94

0,436

37	735151471	Otopné těleso panelové ocelové s mírným prolisem se spodním přípojem typ 21 výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	930,00	930,00	0,013
38	735151694	Otopné těleso panelové ocelové s mírným prolisem se spodním přípojem typ 33 výška/délka 900/700 mm	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	0,058

18	K	210110143	Montáž ovladač nn 1/03 -zapínací se signální dournavkou bezšroubové připojení	kus	4,000	21,60	86,40	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
19	M	345351250	Číslicový ovladač 10A	kus	4,000	59,80	239,20	
20	K	210111021	Montáž zásuvka chráněná v kráblíci šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vnější	kus	1,000	21,50	21,50	
21	M	345514850	Zásuvka krytá pro vlnké prostředí S řada 1P+2N	kus	1,000	71,50	71,50	
22	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	kus	6,000	21,50	129,00	
23	M	345551000	Zásuvka násobná 16A klasik bílá	kus	6,000	45,10	270,60	
24	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	kus	25,000	21,50	537,50	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
25	M	345551209	Zásuvka násobná 16A klasik	kus	25,000	61,60	1 600,00	
26	M	345551240	Zásuvka násobná 16A ostatní barvy s přepř. ochranou	kus	1,000	109,20	109,20	
27	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných ocelových nebo plastových do 50 kg	kus	2,000	28,60	57,20	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
28	M	R0300003	rozváděč okružový dle specifikace R2 (R0)	kus	1,000	5 330,00	5 330,00	
29	M	R0300004	rozváděč okružový dle specifikace R3	kus	1,000	7 280,99	7 280,99	
30	K	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných nebo stropních + 1 zdroj NEPŘEVEDENO - 1 kus	kus	2,000	60,70	-50,70 401,40	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
31	M	347115701	PL-pod linku E-160171129 24W	kus	1,000	1 588,00	1 588,00	
32	M	347115702	SP1-stropní přisazené IN 14K050, 13W, G24d1	kus	1,000	266,00	266,00	
33	K	210200035	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných nebo stropních + 2 zdroje	kus	4,000	50,70	202,80	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
34	M	347115704	SP3-stropní přisazené (více zdrojů) 40057, N25/G63 662, 2x18W, 2xG24d2	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	
35	M	347115709	S2-závěsné (více zdrojů) žluté s opalován krytem 45380, E-28ZL111998/1109 B, 2x12W, 2xGX24q4	kus	2,000	1 054,00	2 029,00	
36	K	210800003	Montáž měděných vodičů CYY 4 mm ² pod omítku ve stěře	m	20,000	7,15	143,00	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
37	M	341413560	vodič ohebný s Cu jádrem 1 mm ²	m	20,000	7,70	154,00	
38	K	210800006	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm ²	m	15,000	7,15	107,25	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
39	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CYY 16 mm ² 7Z	m	15,000	29,80	447,00	
40	K	210800105	Montáž měděných kabelů 3x1,5	m	320,000	7,80	2 496,00	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
41	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYY 3x1,5 mm ²	m	376,000	10,36	3 296,00	
42	K	210800106	Montáž měděných kabelů 3x2,5 mm ²	m	520,000	7,80	4 056,00	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
43	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYY 3x2,5 mm ²	m	520,000	16,40	8 528,00	
44	K	210800115	Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm ²	m	30,000	9,10	273,00	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
45	M	341110500	kabel silový s Cu jádrem 5x1,5 mm ²	m	50,000	16,60	498,00	
46	K	210800116	Montáž měděných kabelů 5x2,5 mm ²	m	50,000	9,10	455,00	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
47	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem 5x2,5 mm ²	m	50,000	26,50	1 325,00	
48	K	210800117	Montáž měděných kabelů 5x1 mm ²	m	65,000	9,10	591,50	
<i>Montáž v podrobných technických podmínkách programu 40000000</i>								
49	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem 5x4 mm ²	m	65,000	43,60	2 834,00	
50	K	210P1	Montáž samoregulačního topného kabelu NEPŘEVEDENO	m	1,000	33,80	-33,80	

